[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 09 января 2019 года

                            № 1
п. Кез

Во исполнение  Федерального закона от 05.04. 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

         1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы и план-график закупок товаров, работ, услуг на 2019 год районного Совета депутатов муниципального  образования «Кезский район».

2. Опубликовать  план закупок и план-график товаров, работ, услуг в единой информационной системе на сайте РФ www.zakupki.gov.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель районного Совета депутатов

муниципального  образования «Кезский район»                                                    Р.Ф. Муфтахов
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы и плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2019 год  районного Совета депутатов муниципального  образования                 «Кезский район»